
UCHWAŁA NR XXII/237/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wilanowie, obr. Barwik, gm. Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.). Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę:

1. ulicy „Radosna" dla nieruchomości położonej w Wilanowie, obr. Barwik, gm. Przodkowo na działce 
o numerze ewidencyjnym gruntu 201/2, 202/2.

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 0FB48EEA-BDB1-4DC1-AF72-26ADBC581067. Podpisany Strona 1



Id: 0FB48EEA-BDB1-4DC1-AF72-26ADBC581067. Podpisany Strona 1




